DECRETO Nº 12011/2015

Nomeia a Senhora Sidiane de Fatima Soares de Lima para o cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico II.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Senhora SIDIANE DE FATIMA SOARES DE LIMA, portadora da Cédula de Identidade nº 9.708.813-6/PR e do CPF/MF nº 058.890.139-39, para o cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico II, Símbolo C-7, com gratificação de 60% (sessenta por cento) sobre seus vencimentos, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 04 de maio de 2015, enquadrado nos termos da Lei 996/2001 de 24 de dezembro de 2001 e suas posteriores alterações, c/c art. 85 da Lei 1666/2011 de 09 de dezembro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
[bookmark: _GoBack]Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças